SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL SEI 227/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto da

Faculdade de Medicina – FAMED – Área: Geral e Especializada.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1810100018 Marceila de Andrade Fuzissaki 234,8

2º Lugar 1810100008 Jessica Peixoto Rodrigues 210,0

3º Lugar 1810100009 Douglas Eulálio Antunes 205,17

4º Lugar 1810100004 Silvana Sabino de Oliveira Silva 186,23

5º Lugar 1810100003 Luiza Araujo Freitas 185,43

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Geral e Especializada.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1810100001 Ana Cláudia de Lima e Freitas 68 74 68,5 70,17 - - - - 18,0
Desclassificado
por ausência na
prova didática

1810100002 Maraísa Alves Miranda 73 78,5 74,8 75,43 - - - -
Desclassificado
por ausência na
prova didática

1810100003 Luiza Araujo Freitas 74 75,8 73 74,27 97,0 93,0 94,0 94,67 16,5 185,43

1810100004 Silvana Sabino de Oliveira Silva 80 81 89,2 83,4 78,0 89,0 92,0 86,33 16,5 186,23

1810100007 Patrícia Talita de Moura Oliveira 52 56 52 53,33 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1810100008 Jessica Peixoto Rodrigues 95 95,7 95,8 95,5 92,0 95,0 92,0 93,0 21,5 210,0

1810100009 Douglas Eulálio Antunes 75 88 94 85,67 65,0 73,0 90,0 76,0 43,5 205,17

1810100010 Juliana de Melo Francelin 60 64 70 64,67 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1810100012 Daiane Cardoso da Silva 50 55,2 59,2 54,8 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1810100013 Igor Machado Ricardo - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1810100014 Fernanda Luciana Calegari 69 69 62 66,67 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1810100015 Thais Chimati Felix 64 74,5 77 71,83 77,0 78,0 78,0 77,67 14,0 163,50

1810100016 Paulo Roberto da Silva Lucena Patriota - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1810100018 Marceila de Andrade Fuzissaki 95 93 93,4 93,8 95,0 97,0 96,0 96,0 45,0 234,8

1810100019 Juliana Maria Henrique Ferreira - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1810100020 Conrado Augusto Ferreira de Oliveira 92 93 93 92,67 - - - - -
Desclassificado
por ausência na
prova didática

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 21 de dezembro de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916